RESOLUÇÃO Nº. 149 DE 18 DE DEZEMBRO DE 2009.

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições legais e considerando RESOLVE:

Alterar a composição do Conselho Deliberativo da Fundação de Apoio ao Ensino, Pesquisa e Extensão – FUNAEPE, como segue:

TITULARES:

Representante	Faculdade
Prof ^a . Adna Candido de Paula	FACALE
Prof. José Jair Soares Viana	FACE
Prof. Rogério de Oliveira	FACET
Prof. José Gomes Silva	FADIR
Prof ^a . Magda Carmelita Sarat Oliveira	FAED
Prof. Fernando Miranda de Vargas Júnior	FCA
Prof. Josué Raizer	FCBA
Prof. Jones Dari Goettert	FCH
Prof ^a . Teresinha Regina Ribeiro de Oliveira	FCS

SUPLENTES:

Representante	Faculdade
Prof. Rogério Silva Pereira	FACALE
Prof. Manfredo Rode	FACE
Prof. Eduardo Mirko Valenzuela Turdera	FACET
Prof ^a . Wanise Cabral Silva Carneiro	FADIR
T.A. Eveline de Oliveira Gomes	FAED
T.A. Carla Andréia Schneider	FCA
Prof. Jairo Campos Gaona	FCBA
Prof ^a . Alzira Salete Menegat	FCH
Prof ^a . Elisabete Castelon Konkiewitz	FCS

Prof. Dr. Damião Duque de Farias Presidente